
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SISU 2016-1

CURSOS DA REGIONAL CIDADE DE GOIÁS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A CHAMADA PÚBLICA - 1ª ETAPA

 

Curso: E317 - ADMINISTRAÇÃO-Bacharelado-Matutino

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

AC

1 LUCAS GONCALVES DE SOUZA 151008129596 L3 567.06
2 NAYARA BENTO DA SILVA 151002915890 L1 566.81
3 ADENAIDE DOURADO DOS SANTOS ALVES 151003793184 AC 550.24
4 DAVID BATISTA DA SILVA JUNIOR 151002844820 AC 533.62
5 DANIELA JESSICA DA SILVA FERREIRA VIEIRA 151001565039 AC 519.96
6 DANIEL HENRIQUE BOTELHO 151005130895 L3 510.91
7 EDIMAR VIEIRA DANTAS 151003740642 L3 506.35
8 MATHEUS SILVA SOARES 151004642166 L4 483.12
9 JOAO PAULO VIEIRA DA SILVA 151001577667 AC 460.99

10 DOUGLAS GONCALVES RIBEIRO 151005368531 L4 460.89
11 KAIQUE DA SILVA FLORAMBEL 151004896042 L1 450.19
12 ALEXSANDER RODRIGUES MACHADO 151001278248 L2 446.23
13 GEOVANE ALVES QUEIROZ 151000249301 AC 442.49

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L1

1 NAYARA BENTO DA SILVA 151002915890 L1 566.81
2 KAIQUE DA SILVA FLORAMBEL 151004896042 L1 450.19

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L2

1 ALEXSANDER RODRIGUES MACHADO 151001278248 L2 446.23

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L3

1 LUCAS GONCALVES DE SOUZA 151008129596 L3 567.06
2 DANIEL HENRIQUE BOTELHO 151005130895 L3 510.91
3 EDIMAR VIEIRA DANTAS 151003740642 L3 506.35

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L4

1 MATHEUS SILVA SOARES 151004642166 L4 483.12
2 DOUGLAS GONCALVES RIBEIRO 151005368531 L4 460.89

21Total:
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Curso: E341 - DIREITO-Bacharelado-Noturno

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

AC

1 YGOR GUSTAVO DE OLIVEIRA 151002640479 AC 703.96
2 EDUARDA DE CARVALHO PINTO 151005003925 AC 703.54
3 SAMUEL AHMAD SARAH DE SOUZA 151001457647 AC 702.1
4 JOSE FERNANDES GONTIJO BRAGA 151000787187 AC 700.49
5 MATHEUS PEREIRA DE SOUZA 151004985381 AC 699.7
6 GABRIELLA LIMA GARCIA 151000892589 AC 699.62
7 JORDANA RESENDE FALCAO 151001209916 AC 698.22
8 CLARA LUISA NOGUEIRA GREGORIM 151003048203 AC 691.13
9 LORENA ROSA SEIXAS 151004998566 AC 683.52

10 EDUARDA DINIZ BORGES NASCENTE 151004345979 AC 682.05
11 PAULA FRANCO ALVES 151002010590 AC 681.34
12 RODRIGO ALVES DUQUES FILHO 151000866638 AC 676.09
13 MATEUS LAGE LOPES GUERRA 151001294681 AC 674.24
14 MILENA CAMPOS ARATAQUE 151002216284 AC 673.81
15 PEDRO HENRIQUE BISPO DE MELO 151001304469 AC 670.98
16 SARAH STEFFANE DE MORAES 151004540214 AC 669.57
17 JESSIANE PEREIRA DE SALLES ROCHA 151002510181 AC 664.35
18 CESAR HENRIQUE GONZAGA JANUARIO 151007484658 L3 662.05
19 LAYLLA NAYANNE DIAS LOPES 151005864264 AC 658.23
20 VITORIA HELENA SILVA 151000209227 AC 656.99
21 VINICIUS LEMOS GALINDO 151005744034 AC 654.93
22 ARYANE RUBIA DE SOUSA CORREIA 151001892733 L1 653.2
23 BRUNA CAROLINE CANDIDA SILVA 151000511701 L1 651.34
24 LUA GONCALVES VITORINO 151003456418 L1 650.85
25 JOAO MARCOS NUNES GUIMARAES 151005489976 L2 647.1
26 JESSICA ARAUJO CONTE 151003722295 AC 646.85
27 PAMELLA WOODSON HONORATO 151001412018 L2 643.63
28 AMANDA CAMILA SILVA LEAL 151002223993 L2 642.2
29 TIAGO GOMES DE SOUZA 151006785648 AC 639.81
30 ALINE FRANCIELE SILVA SANTOS 151008620497 L2 639
31 JEFFERSON ROBERTO NASCIMENTO ACEVEDO 151007131986 L2 638.86
32 PAULA RIBEIRO RODRIGUES 151004884836 AC 638.83
33 MARIA JULIA DE OLIVEIRA SOUZA 151006256672 L2 633.27
34 MAICO LIMA MOLINARI 151000281472 L2 633.04
35 RICARDO JUBE MANOEL 151003190511 L1 629.93
36 TIAGO ANDRADE GARCIA 151000032760 AC 628.84
37 BEATRIZ DA MOTA SANTOS SILVA 151000210791 L2 628.24
38 MIRMILA SOCRATES DO NASCIMENTO 151000520215 AC 625.14
39 FABRINA MOTA CARVALHO 151001379285 AC 624.22
40 NAZARENO SANTANA FLORAMBEL FILHO 151000499234 L4 624.04
41 ANTONIO EURIPEDES DE FARIA 151008316944 L4 624
42 DOUGLAS COSTA E SILVA 151003019183 AC 622.98
43 LEILIANE BORGES DE SOUZA 151000147061 L2 622.8
44 SUSANNE GONCALVES MARQUES 151004409492 L2 621.3
45 RONALDO VITAL WOLPP 151000141425 L1 620.99
46 MARIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 151000142725 L4 619.78
47 LAYANA ASMAR OLIVEIRA 151001136490 AC 619.68
48 MATHEUS RIOS DO AMARAL 151001185192 L4 619.45
49 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS 151006214985 L4 618.56
50 DANIELA KEDNA FERREIRA LIMA 151001757619 AC 618.07
51 HELLEN KASSIA CANDIDA DA SILVA 151005158984 AC 617.96
52 GISLEIDE DA SILVA COUTO 151006110441 L3 616.87
53 PAULA MORAES TAVARES 151000171768 AC 616.84
54 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS SOARES 151000105978 AC 616.18
55 PRISCILA AQUILA SATIRO SILVA 151005398445 L2 615.9
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Curso: E341 - DIREITO-Bacharelado-Noturno

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L1

1 ARYANE RUBIA DE SOUSA CORREIA 151001892733 L1 653.2
2 BRUNA CAROLINE CANDIDA SILVA 151000511701 L1 651.34
3 LUA GONCALVES VITORINO 151003456418 L1 650.85
4 RICARDO JUBE MANOEL 151003190511 L1 629.93
5 RONALDO VITAL WOLPP 151000141425 L1 620.99
6 MARCOS YURE NUNES FERREIRA 151000286137 L1 597.63
7 CAROLINA BRITO ROCHA 151001049019 L1 568.29
8 MATHEUS SOUZA E SILVA 151001465396 L1 566.48
9 JULIANA FARIA ROSA 151004339356 L1 555.12

10 NATALIA DE NAZARE NORONHA 151002397659 L1 543.42

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L2

1 JOAO MARCOS NUNES GUIMARAES 151005489976 L2 647.1
2 PAMELLA WOODSON HONORATO 151001412018 L2 643.63
3 AMANDA CAMILA SILVA LEAL 151002223993 L2 642.2
4 ALINE FRANCIELE SILVA SANTOS 151008620497 L2 639
5 JEFFERSON ROBERTO NASCIMENTO ACEVEDO 151007131986 L2 638.86
6 MARIA JULIA DE OLIVEIRA SOUZA 151006256672 L2 633.27
7 MAICO LIMA MOLINARI 151000281472 L2 633.04
8 BEATRIZ DA MOTA SANTOS SILVA 151000210791 L2 628.24
9 LEILIANE BORGES DE SOUZA 151000147061 L2 622.8

10 SUSANNE GONCALVES MARQUES 151004409492 L2 621.3
11 PRISCILA AQUILA SATIRO SILVA 151005398445 L2 615.9
12 IVANILDO ROQUE DE ARAUJO 151006841106 L2 608.35
13 ODALESKA RODRIGUES MACHADO 151001209286 L2 594.31
14 BRUNA RAQUEL RIBEIRO GALLIETA 151000858124 L2 593.83
15 LEOMAR MAURICIO DA SILVA FILHO 151000739381 L2 589.88
16 JAIME MANOEL DOS SANTOS FILHO 151002688064 L2 584.42
17 JANAINA ALVES DA CRUZ 151006856148 L2 576.08
18 DANILLO MARQUES ARAUJO 151007457932 L2 573.25
19 OLICIO PEREIRA RAMOS NETO 151006596342 L2 565.86
20 ARYANE MIRANDA CAMELO 151001618463 L2 549.83
21 GLEICIANE DE OLIVEIRA ARAUJO 151005819052 L2 539.77
22 RAFAEL LEITE DE SA 151003790149 L2 529.63
23 JOSIANE CARROS BARROSO 151001942787 L2 519.72
24 CAROLINA GOMES DE JESUS 151004003607 L2 519.55
25 TATIANE DE SOUZA RAMOS 151008645305 L2 514.49
26 GERNIVAL BALBINO DA ROCHA 151001356203 L2 506.45
27 OLINTA MARTINS FERREIRA 151002141716 L2 502.86
28 VIDAL GABRIEL DA SILVA ALMEIDA 151000357856 L2 485.58
29 ADAILTON PEREIRA DE NORONHA 151002046977 L2 446.59
30 CLEUDIANE GONCALVES DA SILVA 151005556177 L2 376.65

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L3

1 CESAR HENRIQUE GONZAGA JANUARIO 151007484658 L3 662.05
2 GISLEIDE DA SILVA COUTO 151006110441 L3 616.87
3 LORENNA FELINTRO MONTEIRO 151003246392 L3 610.9
4 DIVINO MIRANDA DA SILVA JUNIOR 151001927977 L3 608.54
5 NATHALYA PIRES FERNANDES 151001090339 L3 603.22
6 ANA CAROLINA RIBEIRO BARROSO 151001911322 L3 590.22
7 ISABELLA ARRAIS LOPES 151002734550 L3 573.31
8 CARLA GIZELE RIBEIRO 151003444232 L3 570.14
9 BEATRIZ ALVES CARVALHAIS 151001776414 L3 567.23

10 NAISY EMANUELA NEVES BARBOSA 151003053301 L3 561.72
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Curso: E341 - DIREITO-Bacharelado-Noturno

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L4

1 NAZARENO SANTANA FLORAMBEL FILHO 151000499234 L4 624.04
2 ANTONIO EURIPEDES DE FARIA 151008316944 L4 624
3 MARIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 151000142725 L4 619.78
4 MATHEUS RIOS DO AMARAL 151001185192 L4 619.45
5 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS 151006214985 L4 618.56
6 CLARA RODRIGUES SILVA GALLIETA 151001394434 L4 605.2
7 JESIMAR CARLOS XAVIER FERREIRA 151000798712 L4 595.53
8 FERNANDO MARCELINO VELOSO DE BRITO 151002172740 L4 579.63
9 ORLEY TAVARES CAMARGO JUNIOR 151000862047 L4 579.61

10 WANESSA CESARIO VASCONCELOS 151005091440 L4 579.44
11 ANDRESA RODRIGUES SOUSA 151000571832 L4 578.2
12 KAIO CESAR SIQUEIRA 151000819299 L4 570.38
13 GUILHERME APARECIDO BARROSO DOS SANTOS 151007234276 L4 563.59
14 JADSON RODRIGUES DE SOUZA 151008044422 L4 537.43
15 MATHEUS MENDANHA 151005881218 L4 513.11
16 ERICK VICTOR RODRIGUES DA SILVA 151007275747 L4 500.81
17 VALBER SAMUEL BESSA SILVA 151003410140 L4 497.55
18 MICHELY RODRIGUES PEREIRA 151002126813 L4 489.44

123Total:
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Curso: E342 - FILOSOFIA-Licenciatura-Noturno

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

AC

1 LETICIA RODRIGUES DE PAULO 151000307214 AC 570.22
2 SAVIO ANDRADE BARROSO 151007130614 AC 548.79
3 WEMERCINANE DE FARIA LIMA SILVA 151001248633 AC 541.61
4 JULIANY XAVIER DE GODOI 151000147860 L1 540.3
5 HENRIQUE BORGES BERBERT 151001932108 AC 534.77
6 FERNANDA APARECIDA LOPES ATAIDES GODOI 151000336275 AC 526.5
7 ANA BOTELHO DA SILVA 151000106323 L4 521.82
8 LUCAS DA CUNHA PINHEIRO 151005855985 AC 513.93
9 MOISES ANTONIO DE SIQUEIRA FILHO 151000543657 L4 506.18

10 GABRIEL DE BRITO COSTA 151001633856 L4 494.38
11 ROGERIO DE SOUSA MOREIRA 151002170990 AC 472.92
12 WASHINGTON PEREIRA DE NOVAIS JUNIOR 151000433594 AC 461.81
13 KENNEDY DA CUNHA GODINHO 151002995049 AC 451.11
14 RANA KECIA PAULA LIMA 151000271878 AC 440.66

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L1

1 JULIANY XAVIER DE GODOI 151000147860 L1 540.3

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L4

1 ANA BOTELHO DA SILVA 151000106323 L4 521.82
2 MOISES ANTONIO DE SIQUEIRA FILHO 151000543657 L4 506.18
3 GABRIEL DE BRITO COSTA 151001633856 L4 494.38

18Total:
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Curso: E343 - SERVIÇO SOCIAL-Bacharelado-Noturno

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

AC

1 JULIANA TELES PIO 151000121287 AC 583.54
2 RENATA CRISTINA RIBEIRO 151008156428 L4 573.48
3 GABRIELLY CORREIA SIQUEIRA SILVA 151000622411 AC 561.89
4 LARISSA BATISTA DOS SANTOS 151002556267 L3 560.4
5 MARINA DE CAMPOS 151005455276 L2 558.44
6 ELENI SOARES DE MATTOS TOBIAS 151001234597 AC 557.9
7 ANA KAROLINA VIEIRA E SILVA 151003333226 AC 556.12
8 WESLEY CAMELO LOPES 151004029585 AC 552.36
9 INGRID VALERIANO BATISTA PEREIRA 151008445177 AC 549.91

10 RAYANE SANTOS CARDOSO 151002047800 L2 549.54
11 DIENIFER DUARTE CARDOSO RODRIGUES 151002559032 L2 541.84
12 RACKEL PEREIRA MAGALHAES 151000098057 AC 538.78
13 ANA CAROLINA RODRIGUES 151003188338 L3 537.59
14 JESSYCA FERREIRA DE OLIVEIRA 151003379278 AC 535.58
15 MARIA CRISTIANA DIAS DA CUNHA 151005122747 L2 527.21
16 RYANE FERNANDES CORREA 151004843288 AC 525.49
17 KELVIS OLIVEIRA DE SOUZA SANTOS 151002251944 L4 522.7
18 THAYNARA CRISTINA SANTANA DE MORAES RIBEIRO 151005629916 AC 522.49
19 DANILO AUGUSTO DE SOUZA GONCALVES 151004048680 AC 521.96
20 MARCILENE FERREIRA PINTO 151000984267 L1 504.38
21 JULIELE DE OLIVEIRA 151001884471 L2 502.14
22 MARCOS VINICIUS RAMOS SANTANA 151002464243 L2 500.98
23 JONATHAS COSTA DA SILVA 151004487581 L4 499.37
24 MARCUS VINICIUS BARBOSA SANTOS 151002435029 L1 499.21
25 GUSTAVO GOMES DE JESUS 151000921742 L2 497.32
26 GLEYKA MYCAELY DOS SANTOS GONCALVES 151004737219 AC 497.08
27 JESSICA ARAUJO DE NAZARE 151003156020 L1 496.87
28 MARIANA MARQUES SANTOS 151001629227 AC 492.64
29 STEFFANE LETICIA ALMEIDA SANTOS 151002459402 L1 491.21
30 ELENICE GOMES PRADO 151003802875 L3 487.57
31 SARA MARIA GOMES CAMPOS 151004827706 L4 478.84
32 EDUARDO HENRIQUE DA COSTA FERRAZ 151003543485 L4 478.37
33 LUCIA SILVA SANTOS 151003836017 AC 476.1
34 PRISCILA MILENA FERREIRA DE LIMA 151002660106 AC 468.03
35 MARIA LUIZA MIGUEL DA SILVA 151004471036 AC 464.62
36 MORGANNA DE PAULA SOUZA FERREIRA 151008072166 L4 462.05
37 ANA PAULA ANDRADE 151005710856 AC 461.76
38 DHOMYNIKE FERREIRA DOS SANTOS 151001621788 AC 451.42
39 JOHN LUCAS BENTO DOS SANTOS 151004530582 L1 451.17
40 CELIONI DAS DORES FERREIRA BARBOSA 151003730693 L2 448.34

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L1

1 MARCILENE FERREIRA PINTO 151000984267 L1 504.38
2 MARCUS VINICIUS BARBOSA SANTOS 151002435029 L1 499.21
3 JESSICA ARAUJO DE NAZARE 151003156020 L1 496.87
4 STEFFANE LETICIA ALMEIDA SANTOS 151002459402 L1 491.21
5 JOHN LUCAS BENTO DOS SANTOS 151004530582 L1 451.17
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Curso: E343 - SERVIÇO SOCIAL-Bacharelado-Noturno

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L2

1 MARINA DE CAMPOS 151005455276 L2 558.44
2 RAYANE SANTOS CARDOSO 151002047800 L2 549.54
3 DIENIFER DUARTE CARDOSO RODRIGUES 151002559032 L2 541.84
4 MARIA CRISTIANA DIAS DA CUNHA 151005122747 L2 527.21
5 JULIELE DE OLIVEIRA 151001884471 L2 502.14
6 MARCOS VINICIUS RAMOS SANTANA 151002464243 L2 500.98
7 GUSTAVO GOMES DE JESUS 151000921742 L2 497.32
8 CELIONI DAS DORES FERREIRA BARBOSA 151003730693 L2 448.34

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L3

1 LARISSA BATISTA DOS SANTOS 151002556267 L3 560.4
2 ANA CAROLINA RODRIGUES 151003188338 L3 537.59
3 ELENICE GOMES PRADO 151003802875 L3 487.57

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L4

1 RENATA CRISTINA RIBEIRO 151008156428 L4 573.48
2 KELVIS OLIVEIRA DE SOUZA SANTOS 151002251944 L4 522.7
3 JONATHAS COSTA DA SILVA 151004487581 L4 499.37
4 SARA MARIA GOMES CAMPOS 151004827706 L4 478.84
5 EDUARDO HENRIQUE DA COSTA FERRAZ 151003543485 L4 478.37
6 MORGANNA DE PAULA SOUZA FERREIRA 151008072166 L4 462.05

62Total:
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Curso: E344 - FILOSOFIA-Bacharelado-Noturno

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

AC

1 GUSTAVO HENRIQUE DA CRUZ SANTOS 151007294924 L2 534.63
2 LILIANE DOS REIS FELISBERTO 151002316908 L2 489.75
3 NATAL RODRIGUES DA SILVA 151001656584 L3 476.17
4 GABRIEL CARLOS SILVA DOS SANTOS 151006827745 AC 458.05
5 WESLAINE FERREIRA DE FARIAS 151005475870 L2 440.35

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L2

1 GUSTAVO HENRIQUE DA CRUZ SANTOS 151007294924 L2 534.63
2 LILIANE DOS REIS FELISBERTO 151002316908 L2 489.75
3 WESLAINE FERREIRA DE FARIAS 151005475870 L2 440.35

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L3

1 NATAL RODRIGUES DA SILVA 151001656584 L3 476.17
9Total:
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Curso: E407 - ARQUITETURA E URBANISMO-Bacharelado-Integral

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

AC

1 RENIRA ODA GOES 151005072761 AC 679.55
2 CATARINA MARIA GUIMARAES NUNES 151001675028 AC 673.88
3 MILLENA SOUSA MARTINS 151002198832 AC 664.04
4 FLAVIA MEDEIROS 151001618922 AC 662.66
5 JANAINA TANCI DOS SANTOS 151000259994 AC 660.5
6 ANA JULIA VIEIRA ANDRADE 151000449108 AC 644.42
7 SELENE DE FATIMA FERREIRA 151004712123 AC 639.1
8 FELIPE BISINOTTO DE ALENCAR 151000882038 AC 634.49
9 FLAVIO DE FARIA NOVAIS 151004217786 AC 631.44

10 BRUNA MARCELA INACIA DE SOUZA 151004563695 AC 630.27
11 LINDA MARTINS COELHO 151000924444 AC 629.22
12 CAMILA PINHEIRO ROCHA 151001576257 L1 615.74
13 ISADORAH RODRIGUES SILVERIO 151003062635 AC 614.17
14 ELEUZA COELHO GONTIJO 151002155064 AC 612.34
15 STEFFANIA LEMES ALECRIM 151002555043 L1 609.8
16 EDUARDA OLIVEIRA LUZ 151004378640 L2 607.69
17 ANTONIO CARLOS PEREIRA JUNIOR 151003190735 AC 607.61
18 ISADORA GUIMARAES BATISTELA 151000737704 AC 603
19 GABRIEL PIRES DA COSTA 151000560665 L4 601.18
20 ISIS LORRAYNE FERREIRA DOS SANTOS SILVA 151008006618 AC 586.45
21 DANILO RAIMUNDO DA MOTA 151001700048 L2 585.35
22 CARLOS NERIS DE SANTANA CARVALHO 151008659502 AC 580.52
23 URIEL MARCELINO VELOSO DE BRITO 151002145969 L2 579.18
24 CLEBER KLEIN BRESCOVISKI 151002496064 L1 574.17
25 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 151001207828 L2 570.08
26 JOSE WILLIAM AZEVEDO PINTO 151002166988 L2 568.57
27 LUAN PHELIPE FERNANDES SILVA 151003006342 AC 564.14
28 GRACIELLY GRACIANO DE QUEIROZ 151001223790 L1 562.19
29 JAKELLINE SILVA OLIVEIRA PORTO 151000950209 AC 554.4
30 TALITA CRISTINA DA PAZ PINTO 151000071147 L1 545.6
31 CAIO CESAR DA SILVA PEREIRA 151001061394 L4 540.82
32 THAYNARA BEZERRA SEVERO AVELINO 151008022010 L4 536.59
33 MONNA LISA AMORIM DA ROCHA 151000483846 L3 529.05
34 EDUARDA MILHOMEM BARBOSA 151000622398 L2 518.26
35 IGOR DE SOUZA CARVALHO 151002514782 AC 516.98
36 JENIFFER DE MORAES RIBEIRO 151003823583 L2 498.23

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L1

1 CAMILA PINHEIRO ROCHA 151001576257 L1 615.74
2 STEFFANIA LEMES ALECRIM 151002555043 L1 609.8
3 CLEBER KLEIN BRESCOVISKI 151002496064 L1 574.17
4 GRACIELLY GRACIANO DE QUEIROZ 151001223790 L1 562.19
5 TALITA CRISTINA DA PAZ PINTO 151000071147 L1 545.6

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L2

1 EDUARDA OLIVEIRA LUZ 151004378640 L2 607.69
2 DANILO RAIMUNDO DA MOTA 151001700048 L2 585.35
3 URIEL MARCELINO VELOSO DE BRITO 151002145969 L2 579.18
4 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 151001207828 L2 570.08
5 JOSE WILLIAM AZEVEDO PINTO 151002166988 L2 568.57
6 EDUARDA MILHOMEM BARBOSA 151000622398 L2 518.26
7 JENIFFER DE MORAES RIBEIRO 151003823583 L2 498.23
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Curso: E407 - ARQUITETURA E URBANISMO-Bacharelado-Integral

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L3

1 MONNA LISA AMORIM DA ROCHA 151000483846 L3 529.05

Categoria de aprovação:

Ord. Candidato(a) Inscrição ENEM Cat. Origem Nota

L4

1 GABRIEL PIRES DA COSTA 151000560665 L4 601.18
2 CAIO CESAR DA SILVA PEREIRA 151001061394 L4 540.82
3 THAYNARA BEZERRA SEVERO AVELINO 151008022010 L4 536.59

52Total:


